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Mod. Catálogo Descripción
Precio

Lista

Contrata 

con:

Mensualidad

SIN anualidades

Mensualidad

CON 

anualidades

4 Cargos 

Anuales 

Contrata 

con:

Mensualidad

SIN anualidades

Mensualidad

CON 

anualidades

5 Cargos 

Anuales 

50% 3.101% 2.584% 6.202% 50% 2.667% 2.222% 5.333%

2019 X6BCA1 FIGO ENERGY TM 5 PTAS W/DEFROSTER 225,900 3,502 7,005 5,837 14,009 3,012 6,024 5,020 12,048

2019 X5BCA1 FIGO IMPULSE TA A/A 4 PTAS W/DEFROSTER 239,900 3,719 7,439 6,199 14,878 3,199 6,397 5,331 12,795

2020 X5DCA1 FIGO IMPULSE TM A/A 4 PTAS W/DEFROSTER 227,900 3,533 7,067 5,889 14,133 3,039 6,077 5,064 12,155

2020 X6DCA1 FIGO ENERGY TM 4 PTAS W/DEFROSTER 237,900 3,688 7,377 6,147 14,754 3,172 6,344 5,287 12,688

2020 X7ACA1 FIGO TITANIUM W/DEFROSTER 275,500 4,271 8,543 7,119 17,085 3,673 7,347 6,122 14,693

2019 W9DCA1 ECOSPORT IMPULSE MT 1.5L 304,700 4,724 9,448 7,873 18,896 4,063 8,125 6,771 16,251

2020 W8DCA1 ECOSPORT SE MT 333,800 5,175 10,350 8,625 20,701 4,451 8,901 7,418 17,803

2020 W8BCA1 ECOSPORT SE TA R16 365,000 5,659 11,318 9,432 22,636 4,867 9,733 8,111 19,467

2020 W7BCA1 ECOSPORT TITANIUM TA 395,400 6,130 12,261 10,217 24,521 5,272 10,544 8,787 21,088

2019 J9FCA1 RANGER BASE CREW CAB 2.5L 4X2 385,500 5,977 11,954 9,961 23,907 5,140 10,280 8,567 20,560

2019 J1RCA1 RANGER XL GAS CREW CAB W/FRONT AIR BAGS 385,600 5,978 11,957 9,964 23,913 5,141 10,283 8,569 20,565

2019 J9DCA1 RANGER BASE CREW CAB 2.5L 4X4 422,700 6,554 13,107 10,923 26,214 5,636 11,272 9,393 22,544

2019 J1ECA1 RANGER XLT GAS CREW CAB 436,500 6,768 13,535 11,279 27,070 5,820 11,640 9,700 23,280

2019 J9BCA1 RANGER XLT CREW CAB 2.5L 4X4 472,400 7,324 14,648 12,207 29,296 6,299 12,597 10,498 25,195

2019 J1WCA1 RANGER XL DIESEL CREW CAB 4X4 512,400 7,944 15,889 13,240 31,777 6,832 13,664 11,387 27,328

2019 J1HCA1 RANGER XLT DIESEL CREW CAB 3.2L 4X4 TA P 623,800 9,671 19,343 16,119 38,686 8,317 16,635 13,862 33,269

2020 J9GCA1 RANGER BASE CREW CAB 2.5L 4X2 380,900 5,905 11,811 9,842 23,622 5,079 10,157 8,464 20,315

2020 J9ACA1 RANGER XLT CREW CAB 2.5L 4X2 427,500 6,628 13,256 11,047 26,512 5,700 11,400 9,500 22,800

2020 J2ECA1 RANGER XLT GAS CREW CAB 2.5L 4X2 463,100 7,180 14,360 11,967 28,720 6,175 12,349 10,291 24,699

2020 J1LCA1 RANGER XLT DIESEL CREW CAB 3.2L 4X4 TA 624,600 9,684 19,368 16,140 38,735 8,328 16,656 13,880 33,312

2019 H3FCA1 ESCAPE S 2.5L 416,400 6,456 12,912 10,760 25,823 5,552 11,104 9,253 22,208

2019 H3ECA1 ESCAPE S PLUS 2.5L 431,500 6,690 13,380 11,150 26,760 5,753 11,507 9,589 23,013

2019 H2HCA1 ESCAPE SE ADVANCE 454,200 7,042 14,084 11,737 28,168 6,056 12,112 10,093 24,224

2019 H2YCA1 ESCAPE TREND ECOBOOST 483,100 7,490 14,980 12,483 29,960 6,441 12,883 10,736 25,765

2019 H1JCA1 ESCAPE TITANIUM ECOBOOST 538,800 8,354 16,707 13,923 33,414 7,184 14,368 11,973 28,736

2020 H5ACA1 ESCAPE SE SPORT HEV 632,400 9,805 19,609 16,341 39,219 8,432 16,864 14,053 33,728

2020 H5TCA1 ESCAPE TITANIUM ECOBOOST 2.0L 658,800 10,214 20,428 17,023 40,856 8,784 17,568 14,640 35,136

2019 C2KCA1 FUSION HEV SE 583,700 9,050 18,099 15,083 36,199 7,783 15,565 12,971 31,131

2019 C2CCA1 FUSION SE NAV MR 2.5L I4 434,400 6,735 13,470 11,225 26,940 5,792 11,584 9,653 23,168

2019 C1ACA1 FUSION SEL PLUS V6 506,200 7,848 15,696 13,080 31,393 6,749 13,499 11,249 26,997

2020 C4ACA1 FUSION TITANIUM PLUS 2L GTDI 593,100 9,195 18,391 15,326 36,782 7,908 15,816 13,180 31,632

2020 J6FCA1 F-150 XL REG CAB 4x2 3.5L V6 550,900 8,541 17,082 14,235 34,165 7,345 14,691 12,242 29,381

2020 J6BCA1 F-150 XL CREW CAB 4x2 3.3L TI-VCT V6 603,400 9,355 18,710 15,592 37,420 8,045 16,091 13,409 32,181

2019 K6FCA1 F-350 KTP XL 6.2L GAS MT A/A 623,300 9,664 19,327 16,106 38,655 8,311 16,621 13,851 33,243

2019 M3MCA1 TRANSIT VAN CHASSIS CAB 350M RWD C/PASS 487,244 7,554 15,108 12,590 30,217 6,497 12,993 10,828 25,986

2019 N2BCA1 TRANSIT PASAJEROS LARGA DIESEL A/A SIN A 535,400 8,301 16,602 13,835 33,203 7,139 14,277 11,898 28,555

2020 N1BCA1 TRANSIT VAN CORTA DIESEL 493,600 7,653 15,306 12,755 30,611 6,581 13,163 10,969 26,325

2020 N1ACA1 TRANSIT VAN CORTA DIESEL A/A 498,800 7,733 15,467 12,889 30,934 6,651 13,301 11,084 26,603

2020 N3BCA1 TRANSIT VAN LARGA DIESEL 501,400 7,774 15,547 12,956 31,095 6,685 13,371 11,142 26,741

2020 N3ACA1 TRANSIT VAN LARGA DIESEL A/A 508,500 7,884 15,768 13,140 31,535 6,780 13,560 11,300 27,120

2020 M3JCA1 TRANSIT VAN CHASSIS CAB 350M RWD 512,500 7,946 15,892 13,243 31,783 6,833 13,667 11,389 27,333

2020 M3KCA1 TRANSIT VAN CHASSIS CAB 470L RWD 561,900 8,712 17,423 14,520 34,847 7,492 14,984 12,487 29,968

2020 N2ACA1 TRANSIT PASAJEROS LARGA DIESEL A/A 578,800 8,974 17,947 14,956 35,895 7,717 15,435 12,862 30,869

2020 M7CCA1 TRANSIT VAN CHASSIS CAB 470L RWD 617,100 9,568 19,135 15,946 38,270 8,228 16,456 13,713 32,912

06-ene-20Fecha publicación:

LISTA DE PRECIOS 459

48 MESES 60 MESES

Plan Con Auto Ahorro

Lista: 1

Contrata con el 50% de la 1°mens. Recibe descuento del 30% en la segunda y 

del 10% en la tarcera + hasta 2 años de Seguro Gratis


